
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°14 del 7 Aprile 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°14 del 7-4-2017

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1 COMUNE DI CATANIA

LAVORI DI COMPLETAMENTO, 

ADEGUAMENTO E ALLESTIMENTO 

DELL'EX CONVENTO DEI CROCIFERI 

PER LA REALIZZAZIONE DEL NUOVO 

CENTRO SPERIMENTALE DELLE ARTI 

E DELL'ARCHITETTURA 

CONTEMPORANEE

692765950E € 754.467,02 _ 24/04/2017
OG2 (II)        

OG11 (II)

3
LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI RAGUSA

SERVIZI DI LABORATORIO 

CONTROLLO QUALITA' DEI 

MATERIALI E DELLE LAVORAZIONI 

PER I LAVORI DI POTENZIOAMENTO 

DEI COLLEGAMENTI STRADALI FRA 

LA SS. N°115 TRATTO COMISO-

VITTORIA, IL NUOVO AEROPORTO DI 

COMISO E LA SS. N°514 RAGUSA-

CATANIA

7029753FAD € 310.619,00 _ 03/05/2017 OS20-B (I)

4 COMUNE DI RAGUSA

APPALTO DELLA CONCESSIONE 

TRIENNALE DEL SERVIZIO DI SOSTA 

A PAGAMENTO 

6949116FEB € 3.032.594,83 _ 10/05/2017 OS10 (I)

1 di 1

http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/9/78802att_Bando.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/9/78802att_Bando.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/9/78802att_Bando.pdf


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°3 QUARTER - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

03/03/2017 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL DEPURATORE DI C.DA 

PIANO CONTI - CAMMARELLA E STAZIONI DI 

SOLLEVAMENTO - Offerte entro il 28/02/2017
693437399E ?  €       225.000,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 

ALBO PRETORIO - 

Proroga termine 

offerte

APPALTITALIA S.R.L. - 

NOTO (SR)
22,1228

07/03/2017
COMUNE DI SANTA 

CROCE CAMERINA

REALIZZAZIONE DELLA RETE FOGNARIA IN ALCUNE VIE 

DI SANTA CROCE CAMERINA E DI PUNTA SECCA - Offerte 

entro il 7/03/2017
6951872242 OG6 (II)  €       334.633,77 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

ZAB COSTRUZIONI 

S.R.L. - FAVARA (AG)
24,6813

10/03/2017

COMUNE DI VITTORIA -                  

C.U.C. SEZ. DI 

VITTORIA

LAVORI PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA 

RETE IDRICA E DEGLI IMPIANTI NEI SERBATOI DI 

VITTORIA E SCOGLITTI - Offerte entro il 10/03/2017
6981812586 OG6 (I)  €       109.391,11 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

DIVITA SCAVI S.R.L. - 

(VITTORIA)
34,7205

13/03/2017

COMUNE DI VITTORIA -                  

C.U.C. SEZ. DI 

VITTORIA

LAVORI STRAORDINARI DI RIPAVIMENTAZIONE DI 

ALCUNE STRADE DI VITTORIA E SCOGLITTI - Offerte entro 

il 9/3/2017
Z871CDBF62 OG3 (I)  €         38.963,26 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

MUNEGLIA 

SALVATORE - 

(VITTORIA)

29,2010

16/03/2016

INAIL (DIREZIONE 

REGIONALE PER LA 

SICILIA) - PALERMO

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER I LAVORI DI 

SOSTITUZIONE DELL'IMPIANTO DI RILEVAZIONE INCENDI 

PRESSO LA SEDE  DELL'INAIL DI RAGUSA - Offerte entro il 

13/03/2017

_ OS30  €         10.400,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MARZO 2017

Sostituisce la Tav. n°3 TER - 2017

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34782
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34782
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34782
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35419
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35419
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35419
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35419
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=36945
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=36945
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-Modulo-Istanza.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-Modulo-Istanza.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-Modulo-Istanza.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/VERBALE-DI-GARA8.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/VERBALE-DI-GARA8.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4337
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4337
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4337
http://www.comunevittoria.gov.it/public/atti/55372_verbale_manutenzione_rete_idrica_anno_2017.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/public/atti/55372_verbale_manutenzione_rete_idrica_anno_2017.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4336
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4336
http://www.comunevittoria.gov.it/index.php?content=bandi_e_gare_details&id=4336
http://www.comunevittoria.gov.it/public/atti/55418_verbale_lavori_ripavimentazione_strade.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/public/atti/55418_verbale_lavori_ripavimentazione_strade.pdf
http://www.comunevittoria.gov.it/public/atti/55418_verbale_lavori_ripavimentazione_strade.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35964
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35964
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35964
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35964


TAV N°5 Bis - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

?

AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE DI 

RAGUSA - UREGA 

SEZ. DI RAGUSA

INTERVENTI DI RAZIONALIZZAZIONE ENERGETICA E 

PRODUZIONE DA FONTI RINNOVABILI COERENTI CON IL 

POR-FESR 2007/2013 - Offerte entro il 04/05/2017
6908883E99 OG11 (IV)  €    3.604.963,12 

 D.LGS. 

N°50/2016 

G.U.R.S. N°12 del 

24 MARZO 2017

04/05/2017

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

SERVIZI DI LABORATORIO CONTROLLO QUALITA' DEI 

MATERIALI E DELLE LAVORAZIONI PER I LAVORI DI 

POTENZIAMENTO DEI COLLEGAMENTI STRADALI FRA LA 

SS. N°115 TRATTO COMISO-VITTORIA, IL NUOVO 

AEROPORTO DI COMISO E LA SS. N°514 RAGUSA-

CATANIA - Offerte entro il 03/05/2017

7029753FAD
OS20-B 

(I)
 €       310.619,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 

G.U.R.S. N°14 del 7 

APRILE 2017

10/05/2017 COMUNE DI RAGUSA

APPALTO DELLA CONCESSIONE TRIENNALE DEL 

SERVIZIO DI SOSTA A PAGAMENTO - Offerte entro il 

10/05/2017
6949116FEB OS10 (I)  €    3.032.594,83 

 D.LGS. 

N°50/2016 

G.U.R.S. N°14 del 7 

APRILE 2017

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MAGGIO 2017

Sostituisce la Tav. n°5 - 2017

http://app1.websanity.it/MENU/trasparenza1.asp?ID_Serv=1000&sezione=9030&sottosezione=10903011
http://app1.websanity.it/MENU/trasparenza1.asp?ID_Serv=1000&sezione=9030&sottosezione=10903011
http://app1.websanity.it/MENU/trasparenza1.asp?ID_Serv=1000&sezione=9030&sottosezione=10903011
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/17911/original/BANDO DI GARA a.pdf?1491473672
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/9/78802att_Bando.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/9/78802att_Bando.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/9/78802att_Bando.pdf


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

03/07/17 
Comune di 

Rometta 
OG01   

p. f. per la concessione di valorizzazione 

degli immobili di proprieta' comunale siti 

in localita' Urna 

103.004,00 

26/06/17 
Comune di 

Rometta 
OG01   

p. f. della concessione di valorizzazione 

degli immobili di proprieta' comunale siti 

nella villa comunale denominata 

"Castello" 

226.395,00 

15/05/17 
Comune di 

Isnello 
OS06   

allestimenti didattico - museali per la 

struttura di c.da Fontana Mitri del 

"centro per la ricerca, la divulgazione e 

la didattica delle scienze astronomiche" 

149.954,00 

11/05/17 

ANAS Spa 

Direzione 

Regionale per la 

Sicilia - Palermo 

OS10   

bandp Palav004-17: lavori di 

manutenzione della segnaletica 

orizzontale Autostrada A/19 Pa - Ct, 

A/19 raccordo per via Giafar e A/29 Pa - 

Mazara d. Vallo 

798.720,00 

10/05/17 
Comune di 

Ragusa 
OS10   

gestione triennale in concessione delle 

aree di sosta a pagamento non custodite 

ubicate nel territorio del comune di 

Ragusa 

3.032.594,00 

09/05/17 

ANAS Spa 

Direzione 

Regionale per la 

Sicilia - Palermo 

OS10   

bando Palav003-17: lavori di 

manutenzione della segnaletica 

orizzontale (di ripasso) relativamente 

all'Autostrada A/29 Pa-Mazara del Vallo, 

Autostrada A/29Dir Alcamo - Trapani 

800.000,00 

05/05/17 
Comune di 

Mascalucia 
OG01   

lavori di manutenzione straordinaria del 

palazzetto dello sport sito in via Wagner 
231.806,00 

04/05/17 

ANAS Spa 

Direzione 

Regionale per la 

Sicilia - Palermo 

OS10   

bando Palav001-17: lavori di 

manutenzione della segnaletica 

orizzontale (di ripasso) relativamente 

A/19 Pa-Ct del Centro "H" (Pa - Cl - En - 

Ct) 

800.000,00 

04/05/17 

Airgest S.p.A. 

Aeroporto V. 

Florio - Trapani 

Birgi 

OS22   

servizio di conduzione e manutenzione 

dell'impianto di depurazione a servizio 

dell'aeroporto 

44.520,00 

04/05/17 
Azienda 

Sanitaria 
OG11   

lavori di realizzazione degli interventi di 

razionalizzazione energetica e 
3.604.963,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

Provinciale - 

Ragusa 

produzione da fonti rinnovabili 

03/05/17 
Provincia Reg.le 

di Ragusa 
OS20B   

servizio di laboratorio controllo qualita' 

dei materiali e delle lavorazioni per i 

lavori del potenziamento dei 

collegamenti stradali fra la s.s n,115 

tratta COMISO -Vittoria, il nuovo 

aeroporto Comiso- Vittoria 

310.619,00 

02/05/17 

Azienda Osp. 

Universitaria V. 

Emanuele - 

Catania 

OG12   

servizio di bonifica e smantellamento di 

2 serbatoi metallici fuori terra da 50m3 

cadauno, verifica stato gasolio, 

recupero, produzione disegni e 

immatricolazione serbatoi 

0,00 

30/04/17 
Comune di S. 

Alessio Siculo 
OS22   

potenziamento trattamento delle acque 

reflue all'impianto di depurazione 

comunale con ossigeno liquido nel 

periodo estivo 

0,00 

27/04/17 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Siracusa 

OG01   

lotto 1) lavori recupero degli edifici sito 

a Pachino via Cappellini - gruppo 42 

alloggi - 2 lotti 

742.887,00 

27/04/17 

Ist. Autonomo 

Case Popolari di 

Siracusa 

OG01   

lotto 2) lavori recupero degli edifici sito 

a Pachino via Cappellini - gruppo 42 

alloggi - 2 lotti 

557.384,00 

27/04/17 

Comune di 

Fiumefreddo di 

Sicilia 

OG10   

lavori di riqualificazione e recupero 

energetico nel comune Fiumefreddo di 

Sicilia - costituzione albo comunale 

(E.S.C.O.) 

0,00 

26/04/17 
Comune di 

Ragalna 
OG01   

lavori di manutenzione del palazzetto 

dello Sport 
98.546,00 

24/04/17 
Comune di 

Canicattini Bagni 
OG01   

programmi integrati per il recupero e la 

riqualificazione delle citta' - "vivere qui - 

costruzione 12 alloggi a canone 

sostenibile e realizzazione opere di 

urbanizzazione" 

1.221.880,00 

21/04/17 
Comune di 

Valledolmo 
OG06   

lavori di manutenzione della rete idrica e 

fognaria 
39.032,00 

20/04/17 Comune di OG01   lavori di manutenzione e di pronto 770.000,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

Palermo intervento negli immobili 

20/04/17 
Comune di 

Pantelleria 
OG01   

lavori di ampliamento della capacita' 

ricettiva del Cimitero di Kamma 
156.155,00 

20/04/17 
Comune di 

Capizzi 
OG01   

lavori di adeguamento strutturale e 

antismico dell'edificio sede della scuola 

media via Sandro pertini 

515.000,00 

20/04/17 

Comune di 

Gagliano 

Castelferrato 

OG01   

lavori di adeguamento strutturale e 

antisismico dell'edificio sede della scuola 

media in via Sandro Pertini, n. 1 - 

Aggregato 4 

515.000,00 

20/04/17 
Comune di 

Pantelleria 
OS22   

servizio di erogazione acqua potabile 

nelle contrade di Scauri, Rekhale, 

Khamma, Tracino, nonche' servizio 

manutenzione impianti clorazione nei 

serbatoi di Kuddia Bruciata, S. Elmo... e 

servizio erogazione acqua potabile 

62.609,00 

20/04/17 
Comune di 

Giarratana 
OG10   

individuazione soggetti privati (ESCo) 

interessati alla realizzazione di opere di 

efficientamento energetico 

0,00 

20/04/17 

Airgest S.p.A. 

Aeroporto V. 

Florio - Trapani 

Birgi 

OG01   

lavori per la realizzazione di interventi di 

manutenzione ordinaria e straordinaria 

di natura edile ed idrico sanitario 

161.719,00 

20/04/17 
Comune di 

Alcamo 
OS22   

servizio di gestione, manutenzione 

impianto depurazione acque reflue 

urbane e trasporto e smaltimento fanghi 

659.777,00 

20/04/17 

INAIL - 

Direzione 

Regionale per la 

Sicilia - Palermo 

OG01   

lavori di manutenzione locali sanitari del 

centro di riabilitazione piano rialzato, 

impermeabilizzazione terrazzo e 

collocazione parapetti sede Inail di 

Palermo 

39.056,00 

18/04/17 Comune di Avola OG01   

lavori di manutenzione del campo 

sportivo Meno Di Pasquale con 

riqualificazione del manto erboso del 

campo di calcio e ristrutturazione 

dell'impianto di esercizio adibito ad 

atletica 

867.530,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

18/04/17 
Comune di San 

Vito Lo Capo 
OS22   

servizio di depurazione acque reflue 

urbane e di manutenzione e ispezione 

della rete fognaria e stazioni di 

sollevamento cittadina 

150.357,00 

18/04/17 
Comune di 

Acate 
OG10/a   

servizio di rifacimento e successiva 

gestione impianto di illuminazione votiva 
39.000,00 

18/04/17 Comune di Noto OG03   

rdo - pavimentazione autobloccante con 

massello in cls vibro-compresso a 

doppio strato in alcune vie del piano alto 

- RIPUBBLICAZIONE 

203.000,00 

18/04/17 
Comune di 

Ispica 
OG03   

noleggio macchine operatrici per lavori 

di movimentazione sabbia e pulizia degli 

arenili, degli sbocchi a mare dei canali di 

scolo in area demaniale 

16.390,00 

18/04/17 

Azienda 

Ospedaliera 

Cannizzaro - 

Catania 

OG01   

lavori di rifacimento dei prospetti e di 

completamento del manto di copertura 

dell'edificio L 

481.930,00 

14/04/17 Comune di Noto OG12   
rdo - prelievo, trasporto e smaltimento 

in sicurezza di rifiuti contenente amianto 
17.600,00 

13/04/17 
Comune di 

Catania 
OS20B   

indagini geognostiche per la verifica di 

vulnerabilita' sismica e progettazione dei 

lavori di miglioramento ed adeguamento 

edifici scolatici - 4 gare 

0,00 

13/04/17 
Comune di 

Geraci Siculo 
OS02A   

supporto al R.U.P. per lavori di 

ristrutturazione, rifacimento 

dell'impiantistica, abbattimento barriere 

architettoniche nell'immobile limitrofo 

alla Matrice per realizzazione di un 

centro accoglienza per anziani 

570.574,00 

12/04/17 
Comune di 

Caronia 
OS20B   

prove di carico e di laboratorio sulle 

strutture nell'ambito dei lavori di 

realizzazione del nuovo polo scolastico 

0,00 

12/04/17 
Comune di 

Rosolini 
OG01   

realizzazione di n. 40 lotti destinati ad 

orti sociali ubicati nella zona F2/17 - 

QUESITO 

21.997,00 

12/04/17 Ist. Autonomo OG01   bando 6/2017: lavori urgenti di 12.022,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

Case Popolari di 

Trapani 

manutenzione in alloggi/edifici popolari 

nei comuni di Trapani, Mazara del Vallo 

e Marsala 

11/04/17 
Provincia Reg.le 

di Messina 
OS21   

lavori di consolidamento ricostruzione e 

contenimento versante in 

corrispondenza del km 7+200 della S.P. 

85 di Castroreale 

766.293,00 

11/04/17 
Comune di 

Pantelleria 
OG06   

lavori di realizzazione di una stazione di 

sollevamento reflui e di un sistema di 

separazione solidi ad implementazione 

del sistema di depurazione dei reflui in 

localita' Arenella 

200.599,00 

11/04/17 
Comune di 

Cerda 
OG06   

lavori di riparazione condotte idriche 

esterne e dei collettori fognari di 

collegamento tra il centro abitato e 

l'impianto di depurazione 

22.540,00 

10/04/17 
Comune di 

Pozzallo 
OS04   

servizio di manutenzione impianti 

ascensori ed elevatori 
3.420,00 

10/04/17 
Comune di 

Gibellina 
OS22   

servizio di conduzione tecnica ed 

operativa e manutenzione dell'impianto 

di depurazione biologica a servizio della 

fognatura - AVVISO 

39.957,00 

10/04/17 
Comune di 

Gibellina 
OS22   

servizio di conduzione tecnica ed 

operativa e manutenzione dell'impianto 

di depurazione biologica a servizio della 

fognatura 

39.957,00 

10/04/17 
Comune di 

Pantelleria 
OS10   

servizio tecnico concernente 

l'aggiornamento della cartellonistica 

turistica sull'isola di Pantelleria - 

PROROGA TERMINI 

20.935,00 

 



 

BANDI DI GARA 

 
 Pubblicazione Bando di Gara PALAV001-17: Lavori di manutenzione ordinaria della segnaletica 

orizzontale (di ripasso) relativamente all’A/19 Palermo – Catania tra i km 72+800 e 192+800 di 

competenza del Centro “H” (prestazione biennale)  

codice identificativo: 148923B 

ANAS SPA - DIREZIONE PER LA SICILIA - SETTORE GARE E CONTRATTI - Prov: PA 

importo: € 800.000 - data pubblicazione: 06/04/2017 

scadenza: 04/05/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA PALAV003-17: Lavori di manutenzione ordinaria della 

segnaletica orizzontale (di ripasso) relativamente all’Autostrada A/29 Palermo – Mazara del Vallo 

dal km 52+000 al km 114+800, Autostrada A/29Dir Alcamo – Trapani dal km 0+000 al km 36+900 

e Autostrada A/29dir/a diramazione per Birgi dal km 0+000 al km 13+100 di competenza del 

Centro “F-AGD” (prestazione biennale) 

codice identificativo: 148939B 

ANAS SPA - DIREZIONE PER LA SICILIA - SETTORE GARE E CONTRATTI - Prov: PA 

importo: € 800.000 - data pubblicazione: 06/04/2017 

scadenza: 09/05/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA PALAV004-17: Lavori di manutenzione ordinaria della 

segnaletica orizzontale (di ripasso) relativamente all’Autostrada A/19 Palermo – Catania dal km 

0+000 al km 72+800, A/19 Raccordo per via Giafar dal km 0+000 al km 5+300 e A/29 Palermo – 

Mazara del Vallo dal km 0+000 al km 52+000, A/29 Racc. dal km 0+000 al km 4+000 e A/29 Racc. 

bis dal km 0+000 al km 5+600 di competenza del Centro “G-AGD” (prestazione biennale) -  

codice identificativo: 148947B 

ANAS SPA - DIREZIONE PER LA SICILIA - SETTORE GARE E CONTRATTI - Prov: PA 

importo: € 798.720,15 - data pubblicazione: 06/04/2017 

scadenza: 11/05/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 PROGRAMMA INTEGRATO PER IL RECUPERO E LA RIQUALIFICAZIONE DELLE CITTÀ – 

REALIZZAZIONE ATTRAVERSO IL RECUPERO ABITATIVO DI N° 10 ALLOGGI POPOLARI E 

REALIZZAZIONE DI OPERE DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA CONSISTENTE NELLA REALIZZAZIONE 

DI UNA STRUTTURA PRODUTTIVA, PISCINA ED OPERE DI RISTORO ESTERNE ANNESSE. 

AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI, DELLA 

GESTIONE DELLA PISCINA E COMPARTECIPAZIONE INVESTIMENTO MEDIANTE FINANZA DI 

PROGETTO CON DIRITTO DI PRELAZIONE  

codice identificativo: 148692B 

COMUNE DI BOMPENSIERE - TECNICO - Prov: CL 

importo: € 1.463.096,87 - data pubblicazione: 06/04/2017 

scadenza: 19/05/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148923&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148923&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148923&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148923&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148939&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148939&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148939&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148939&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148939&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148947&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148947&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148947&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148947&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148947&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148692&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148692&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148692&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148692&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148692&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148692&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148692&entita=BANDI_GARA


 

 Opere per la tutela e la valorizzazione delle aree archeologiche di Caposoprano, dell'acropoli di 

Molino a Vento e dell'area esterna del Museo di Gela. 

codice identificativo: 148801B 

Polo Regionale di Gela e Caltanissetta e per i siti culturali - Parco Archeologico di Gela e Museo 

Archeologico - Servizio 25. Polo Regionale di Gela e Caltanissetta e per i siti culturali - Parco 

Archeologico di Gela e Museo Archeologico - Prov: CL 

importo: € 571.636,7 - data pubblicazione: 05/04/2017 

scadenza: 31/05/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 LAVORI DI RECUPERO DEGLI EDIFICI SITI IN PACHINO VIA CAPPELLINI GRUPPO 42 ALLOGGI gara n. 

6699310 CIG: 702105450C - CUP: I96D16000180001 

codice identificativo: 148568B 

I.A.C.P. DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA - AREA TECNICA - Prov: SR 

importo: € 1.300.272,89 - data pubblicazione: 03/04/2017 

scadenza: 24/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 Centrale unica di committenza (Gravina di Catania - Mascalucia - Sant'Agata Li Battiati) Lavori di 

Manutenzione straordinaria del palazzetto dello sport sito in via Wagner in Mascalucia 

codice identificativo: 148449B 

comune mascalucia - lavori pubblici - Prov: CT 

importo: € 231.806,41 - data pubblicazione: 30/03/2017 

scadenza: 05/05/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 Lavori di realizzazione degli interventi di razionalizzazione energetica e produzione da fonti 

rinnovabili coerenti con il PO –FESR 2007-2013 – ASSE II – LINEE DI INTERVENTO 2.1.1.2 E 2.1.20  

codice identificativo: 148336B 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI RAGUSA - DIREZIONE SERVIZIO TECNICO - Prov: RG 

importo: € 3.604.963,12 - data pubblicazione: 29/03/2017 

scadenza: 04/05/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 MANIFESTAZIONE D’INTERESSE per la presentazione di proposte progettuali per la formazione e 

attuazione di un “Programmi integrati per il recupero e la riqualificazione delle città” - “Vivere 

qui – Costruzione di n.12 alloggi a canone sostenibile” e realizzazione opere di urbanizzazione. 

CIG: 7031678440  

codice identificativo: 148365B 

Comune di Canicattini Bagni - Ufficio Tecnico - Prov: SR 

importo: € 818.201,54 - data pubblicazione: 29/03/2017 

scadenza: 24/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148801&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148801&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148568&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148568&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148449&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148449&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148336&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148336&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148365&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148365&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148365&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148365&entita=BANDI_GARA

